1 / 6

【新型コロナウイルス №７２】                       那医発第１６９号

令和２年７月２９日

施設長 各位

                       那覇市医師会

                              会 長 山城 千秋

                              副会長 友利 博朗

日頃より予防接種事業及び感染症対策にご支援ご協力賜り、感謝申し上げます。

沖縄県医師会経由で「新型コロナウイルス感染症対策対応従事者慰労金交付事業」の実施について及

び「医療機関・薬局等における感染拡大防止事業（県事業名「新型コロナウイルス感染防止対策地域医

療機関等支援事業」）」に係る補助についての通知が届きましたので下段にてご報告致します。

☆ 問合せ先：那覇市医師会・事務局（前泊・上原） ℡ ０９８－８６８－７５７９

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

情報提供

2 / 6

3 / 6

4 / 6

5 / 6

6 / 6

以上です。